АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

	26.11.2020

	№ 569-п

Об отмене постановления администрации
Саянского района от 29.09.2020 № 474-п «Об утверждении
Порядка осуществления исполнительными органами
местного самоуправления Саянского районов контроля
за соблюдением субъектами агропромышленного
комплекса района условий, установленных при
предоставлении средств государственной поддержки,
в части исполнения обязанности по соблюдению
основных требований технологий производства и переработки
сельскохозяйственной продукции, предусмотренной
соглашением о предоставлении государственной поддержки»

В соответствии с приказом министерства  сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 24.08.2020 № 537-о «Об утверждении Порядка осуществления исполнительными органами местного самоуправления муниципальных районов и муниципальных округов края контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки», руководствуясь статьёй 81 Устава Саянского муниципального  района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Саянского района от 29.09.2020 № 474-п «Об утверждении Порядка осуществления исполнительными органами местного самоуправления Саянского районов контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса района условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной  соглашением о предоставлении государственной поддержки» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района					                                           И.В. Данилин
[bookmark: _GoBack]